

Annexe 1 - Devis Bassin

Postes	Descriptif	Unité	Prix unitaire	Qu.	Total HT	TVA	TTC
Main d'œuvre	Apprenti : Nettoyage du terrain (cailloux, racines, etc.), traçage du bassin, creusement création des différents paliers et tassement	heure	21,00 €	14	294,00 €	58,80 €	352,80 €
Fournitures	Bâche en caoutchouc, ép. 0,8 mm	m²	3,98 €	30	119,40 €	23,88 €	143,28 €
Fournitures	Carpe d'amour (algivore)	Unité	5,00 €	2	10,00 €	2,00 €	12,00 €
Fournitures	Carpe koï – 10 à 15 cm	Unité	20,90 €	3	62,70 €	12,54 €	75,24 €
Fournitures	Éclairage d'ambiance, kit "Pondostar" d'Oase	Unité	52,63 €	1	52,63 €	10,53 €	63,16 €
Fournitures	Élodées	Unité	4,67 €	2	9,34 €	1,87 €	11,21 €
Fournitures	Esturgeon	Unité	25,00 €	1	25,00 €	5,00 €	30,00 €
Fournitures	Ide Ielanote	Unité	5,00 €	5	25,00 €	5,00 €	30,00 €
Fournitures	Jacinthes	Unité	4,67 €	2	9,34 €	1,87 €	11,21 €
Fournitures	Jarre "Cascade" d'Outside Living Industries	Unité	179,77 €	1	179,77 €	35,95 €	215,72 €
Fournitures	Joncs ou typhas	Unité	9,35 €	5	46,75 €	9,35 €	56,10 €
Fournitures	Kit "Biopress 10 000" d'Oase	Unité	266,72 €	1	266,72 €	53,34 €	320,06 €
Matériel	La location d'une minipelleuse	heure	124,42 €	8	995,36 €	199,07 €	1 194,43 €
Fournitures	Myriophylles	Unité	4,67 €	2	9,34 €	1,87 €	11,21 €
Fournitures	Nénuphars	Unité	23,36 €	2	46,72 €	9,34 €	56,06 €
Main d'œuvre	Patron : Creusement de la tranchée et installation d'une gaine étanche pour l'alimentation électrique de la pompe et du filtre	heure	45,00 €	14	630,00 €	126,00 €	756,00 €
Fournitures	Poisson rouge	Unité	2,51 €	7	17,57 €	3,51 €	21,08 €
Fournitures	Rouleau de feutre de protection	2 m	2,50 €	15	37,50 €	7,50 €	45,00 €

Postes	Fournitures	Main d'œuvre	Matériel	Total
Nb lignes	15	2	1	18
Prix TTC	1 101,34 €	1 108,80 €	1 194,43 €	3 404,57 €
% du TTC	32,35 %	32,57 %	35,08 %	100,00 %

Validé	Non
TVA	20,00 %

Validé 2	Pas OK
-----------------	---------------